Gestão
Todos

+Empenh
+Re&flts.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2  SE-PEO14/2025

Aos cinco dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado

do processo licitatório na modalidade Pregão n2  SE-PEO14/2025, e considerando o Termo

de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a). MICHELLE DA SILVA

DE SOUSA VERAS, na qualidade de Autoridade Superior do(a) FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCACAO, após reanálise da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR,

com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei n2  14.133/2021, o resultado

do presente certame Iícitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e

confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

11.093.169/0001-50 - MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME

1. - LOTE 1 - ÚNICO

ITEM 	 DE5CRIÇAO MARCA C)TD UND 	V REF. 	V UN1T 	V TOTAL

1

r MAQUINA DE LAVAR ROUPAS 15 KG
COM 	CESTO 	INOX
MAQUINA/ LAVADORA AUTOMÁTICA
DE LAVAR ROUPAS, CAPACIDADE
15KG OU MAIS, COM DESIGN CESTO
INOX, 	COM 	AS 	SEGUINTES FUNÕES

QUANTIDADE 	DE
PROGRAMAS DE LAVAGEM: 10 OU
MAIS, 	CONTROLE 	DE 	NÍVEIS 	DE
ÁGUA, 	FUNÇÃO 	CENTRIFUGAR,
DISPENSER SEPARADAMENTE PARA
SABÃO E AM

MIDEA í 6,00 Unidade 3.182,68 1, 	3.182,00 19.092,00

SECADORA DE ROUPA 12 KG -
SECADORA DE ROUPAS DOMÉSTICA
CAPACIDADE DE 12KG OU MAIS,

1 POTÊNCIA: 	2.000 	WATTS,
MATERIAL: CESTO DE AÇO, PAINEL:

2
MECANJICO FILTRO LUZ INDICA11VA

LIMPEZA 	DO 	FILTRO 	PORTA
REVERSIVEL TIPO DE ABERTURA DA
PORTA: 	FRONTAL 	TRAVA 	DE
SEGURANÇA: 	IMPEDE 	O
FUNCIONAMENTO 	DA 	SECADORA
CO

EOS

1

1

3.498,67
DE 	 ) 	3.498,00 6,00 Unidade 20.988,00

VALOR TOTAL 40.080,00

Homologado para MART CELL EQIJIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF:
11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R$ 40.080,00 (quarenta mil e oitenta reais), em

+Erpnho
+Resuttas

05/08/2025.

Micheile Da Li va De Sousa Veras
ORDENADOR(A) DE DESPESAS